
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3837/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no 
Processo  n.  020162/2017-62,  do  INSTITUTO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E 
NATURAIS (ICEN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designado o  servidor  JOÃO SOARES DA COSTA, 
matrícula  SIAPE-0327030,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  ALMOXARIFE  do 
quadro de pessoal desta Universidade, para responder pela Função Gratificada 
de  Diretor  da Divisão de Manutenção,  FG-4,  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS 
EXATAS E NATURAIS (ICEN), no período de 10 de julho a 08 de agosto de 
2017, no impedimento do titular daquela Função, o servidor GENTIL TAVARES 
CABRAL, por motivo de gozo de suas férias correspondentes ao exercício de 
2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de agosto de 
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	GILMAR PEREIRA DA SILVA

